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Innovate Auto Box LMA-3

Cena brutto 1 109,00 zł

Cena netto 901,63 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331571286

Kod producenta INO-3742

Opis produktu
Innovate Auto Box LMA-3Producent: Innovate MotorsportsKod produktu: INO-3742 Urządzenie wieloczujnikowe LMA-3
(AuxBox) AuxBox podłącza się do wejścia Aux w urządzeniu LM-1 lub szeregowo jako kolejne urzadzenie systemu MTS.
AuxBox posiada 5 wbudowanych czujników: ciśnienie powietrza w kolektorze (MAP lub Boost), temperatura głowicy cylindra
lub temperatura spalin (EGT), konwersja RPM (z sygnału tach lub zacisku indukcyjnego), przyspieszenie, i cykl pracy
wtryskiwaczy (lub Dwell). Wewnętrzny czujnik MAP jest czujnikiem ciśnienia bezwzględnego o wartości 3 barów,
zapewniającym dokładne dane do 44,1 PSIA. Obwód pomiaru temperatury posiada termoparę typu K. Wewnętrzny
akcelerometr umożliwia pomiar w 2 osiach dla różnych opcji montażu. AuxBox zawiera również 5 zewnętrznych wejść do
podłączenia zewnętrznych czujników zamiast czujników wewnętrznych. Pozwala to użytkownikom na rejestrowanie danych z
zewnętrznych czujników takich jak TPS lub MAF. Zapewnia 5 kanałów danych- 3-Bar MAP / Boost- RPM- Cykl pracy
wtryskiwaczy- EGT / CHT- 2-osiowy akcelerometr- Zgodność z MTS Innym kluczowym zastosowaniem urządzenia AuxBox są
testy drogowe. Nawet hamownia nie dostarcza tylu rzeczywistych danych, co testy drogowe. Czynniki takie jak przepływ
powietrza, siła boczna i obciążenie różnią się znacząco na prawdziwej drodze. Przy użyciu LogWorks można wyświetlić mapę
paliwa, wykonać analizę statystyczną, nałożyć wykresy i odtworzyć dziennik na wirtualnych wskaźnikach. Możesz również
przeglądać dane w czasie rzeczywistym na wskaźnikach LogWorks, jeśli chcesz zabrać swój laptop w drogę. Korelacja AFR,
RPM, MAP i CHT, na przykład, jest niezbędna podczas strojenia regulatorów paliwa typu piggy-back, ECU lub gaźników
wyczynowych. AuxBox może być używany z LM-1 lub z dowolnym urządzeniem kompatybilnym z MTS. Urządzenie AuxBox jest
dostarczane z osprzętem montażowym i kablem szeregowym.
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